2) Deschiderea şedinţei, prin
delegatul comitetului central. 3) Constata
rea presenţilor. 4) Discutarea asupra obiec
telor cuprinse în § 24 şi 15 litera c , pre
cum şi alte consultări în înţelesul statute
lor. 5) Eventuale propuneri. 6) Alegerea
funcţionarilor.

Nereu, Ia 7/20 Iulie 1901.

Petru Băran,
delegatul corn. central.

Felnrimî.
Vanderbilt şi dantelele. — Mister

Corneliu Vanderbilt, celebrul miliardar ame
rican, trecônd prin Ostende, s'a dus să vi-
siteze Bruges şi să contempleze minunile
artistice pe car! micul oraş flamand le pă
strează ca amintiri ale timpului sëu de
glorie.